

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
1	30/7/2019	C.S.	08019013578169	4200002124	2019-1706-0009	CM-694-ENEEDCS-2019	ENERGIA HIDROELECTRICA	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL	BOLSA NEGRA P/BASURA PAQUETE	52	L 13.00	L 676.00	L 101.40	L 777.40	L 1,634.15	VER ENLACE
2	30/7/2019	C.S	08019013578169	4200002124	2019-1706-0009	CM-694-ENEEDCS-2019	ENERGIA HIDROELECTRICA	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL	BOLSA NEGRA P/BASURA PAQUETE GRANDE	52	L 13.00	L 676.00	L 101.40	L 777.40		VER ENLACE
3	30/7/2019	C.S	08019013578169	4200002124	2019-1706-0009	CM-694-ENEEDCS-2019	ENERGIA HIDROELECTRICA	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL	BASURERO PEQUEÑO	1	L 69.00	L 69.00	L 10.35	L 79.35		VER ENLACE
4	1/8/2019	C.S.	08011986138652	4200002130	2019-1704-0025	CM-706-ENEEDCS-2019	ENERGIA TERMICA	DISTRIBUCIONES VALENCIA	PAPEL HIGIENICO	200	L 17.94	L 3,588.00	L 538.20	L 4,126.20	L 4,126.20	VER ENLACE
5	1/8/2019	C.S	08011986138652	4200002133	2019-1706-0008	CM-755-ENEEDCS-2019	ENERGIA HIDROELECTRICA	DISTRIBUCIONES VALENCIA	PAPEL HIGIENICO	48	L 17.94	L 861.12	L 129.17	L 990.29	L 990.29	VER ENLACE
6	1/8/2019	C.S	08019013578169	4200002134	2019-1704-0028	CM-699-ENEEDCS-2019	ENERGIA TERMICA	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL	ESCOBA	2	L 56.00	L 112.00	L 16.80	L 128.80	L 1,812.40	VER ENLACE
7	1/8/2019	C.S	08019013578169	4200002134	2019-1704-0028	CM-699-ENEEDCS-2019	ENERGIA TERMICA	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL	PALO P/ TRAPEADOR COMPLETO	2	L 56.00	L 112.00	L 16.80	L 128.80		VER ENLACE
8	1/8/2019	C.S	08019013578169	4200002134	2019-1704-0028	CM-699-ENEEDCS-2019	ENERGIA TERMICA	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL	MECHA P/ TRAPEADOR	2	L 55.00	L 110.00	L 16.50	L 126.50		VER ENLACE
9	1/8/2019	C.S	08019013578169	4200002134	2019-1704-0028	CM-699-ENEEDCS-2019	ENERGIA TERMICA	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL	PASTE P/LAVAR COLOR VERDE	6	L 12.00	L 72.00	L 10.80	L 82.80		VER ENLACE
10	1/8/2019	C.S	08019013578169	4200002134	2019-1704-0028	CM-699-ENEEDCS-2019	ENERGIA TERMICA	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL	FRANELA	6	L 45.00	L 270.00	L 40.50	L 310.50		VER ENLACE
11	1/8/2019	C.S	08019013578169	4200002134	2019-1704-0028	CM-699-ENEEDCS-2019	ENERGIA TERMICA	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL	DESODORANTE AMBIENTAL	12	L 75.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00		VER ENLACE
12	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001226	2019-1738-00013	CM-732-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE OPERACIONES	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE
13	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-598-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BOOSTER PARA FRENOS	1	L 8,300.00	L 8,300.00	L 1,245.00	L 9,545.00		VER ENLACE
14	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-598-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA PRINCIPAL DE FRENOS	1	L 3,600.00	L 3,600.00	L 540.00	L 4,140.00		VER ENLACE
15	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-599-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA MAESTRA DE CLUTCH	1	L 1,380.00	L 1,380.00	L 207.00	L 1,587.00		VER ENLACE
16	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-599-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA AUXILIAR DE CLUTCH	1	L 840.00	L 840.00	L 126.00	L 966.00		VER ENLACE
17	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-600-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00		VER ENLACE
18	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-601-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BANDA P/MOTOR	2	L 180.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
19	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-602-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 840.00	L 840.00	L 126.00	L 966.00	L 37,191.00	VER ENLACE
20	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-602-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,100.00	L 1,100.00	L 165.00	L 1,265.00		VER ENLACE
21	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-603-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 360.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
22	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-604-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 250.00	L 250.00	L 37.50	L 287.50		VER ENLACE
23	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-604-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 250.00	L 250.00	L 37.50	L 287.50		VER ENLACE
24	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-605-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	COOLANT	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00		VER ENLACE
25	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-606-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TIJERAS SUPERIORES	2	L 3,200.00	L 6,400.00	L 960.00	L 7,360.00		VER ENLACE
26	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-606-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TIJERA INFERIOR	2	L 3,600.00	L 7,200.00	L 1,080.00	L 8,280.00		VER ENLACE
27	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-606-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	SOPORTE DE HULE P CABINA DE VCEHICULO	2	L 380.00	L 760.00	L 114.00	L 874.00		VER ENLACE
28	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001233	2019-1736-0009	CM-606-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL PARA BATERIA DE CARRO	2	L 70.00	L 140.00	L 21.00	L 161.00		VER ENLACE
29	29/7/2019	C.S.	08019001001374	4500001253	2019-940-0003	CM-770-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	MUÑON	2	L 3,200.00	L 6,400.00	L 960.00	L 7,360.00	L 11,799.00	VER ENLACE
30	29/7/2019	C.S.	08019001001374	4500001253	2019-940-0003	CM-771-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 600.00	L 600.00	L 90.00	L 690.00		VER ENLACE
31	29/7/2019	C.S.	08019001001374	4500001253	2019-940-0003	CM-772-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FRICCIONES TRASERAS	1	L 700.00	L 700.00	L 105.00	L 805.00		VER ENLACE
32	29/7/2019	C.S.	08019001001374	4500001253	2019-940-0003	CM-772-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	PUNTA DE DIRECCION	2	L 1,000.00	L 2,000.00	L 300.00	L 2,300.00		VER ENLACE
33	29/7/2019	C.S.	08019001001374	4500001253	2019-940-0003	CM-772-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	BOTAS DE FLECHA	4	L 140.00	L 560.00	L 84.00	L 644.00		VER ENLACE
34	19/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001254	2019-940-0003	CM-773-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 120.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00	L 289.80	VER ENLACE
35	19/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001254	2019-940-0003	CM-773-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	FAJILLA PLASTICA	1	L 12.00	L 12.00	L 1.80	L 13.80		VER ENLACE
36	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001259	2019-1741-00015	CM-775-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
37	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001260	2019-1741-0008	CM-769-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	PRENSA PARA CLUTCH	1	L 4,800.00	L 4,800.00	L 720.00	L 5,520.00	L 12,190.00	VER ENLACE
38	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001260	2019-1741-0008	CM-769-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	DISCO PARA CLUTCH	1	L 2,700.00	L 2,700.00	L 405.00	L 3,105.00		VER ENLACE
39	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001260	2019-1741-0008	CM-769-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA PARA CLUTCH	1	L 1,260.00	L 1,260.00	L 189.00	L 1,449.00		VER ENLACE
40	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001260	2019-1741-0008	CM-769-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA P/ CAJA DE VELOCIDADES	1	L 1,840.00	L 1,840.00	L 276.00	L 2,116.00		VER ENLACE
41	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001263	2019-1741-0007	CM-784-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE
42	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001265	2019-1737-00032	CM-785-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	COOLANT GALON	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00	L 322.00	VER ENLACE
43	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001266	2019-1737-00034	CM-776-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA HIDRAULICA	1	L 21,600.00	L 21,600.00	L 3,240.00	L 24,840.00	L 109,710.00	VER ENLACE
44	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001266	2019-1737-00034	CM-777-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE EMBRAGUE DE DOBLE DISCO	1	L 20,200.00	L 20,200.00	L 3,030.00	L 23,230.00		VER ENLACE
45	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001266	2019-1737-00034	CM-778-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	SENSOR DE PRESION DE ACEITE	4	L 7,900.00	L 31,600.00	L 4,740.00	L 36,340.00		VER ENLACE
46	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001266	2019-1737-00034	CM-779-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE FRICCIONES DELANTERAS	1	L 2,100.00	L 2,100.00	L 315.00	L 2,415.00		VER ENLACE
47	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001266	2019-1737-00034	CM-779-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	2	L 1,700.00	L 3,400.00	L 510.00	L 3,910.00		VER ENLACE
48	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001266	2019-1737-00034	CM-780-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	BOYA DE FRENO TRACERA	4	L 1,250.00	L 5,000.00	L 750.00	L 5,750.00		VER ENLACE
49	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001266	2019-1737-00034	CM-780-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	SOPORTE DE BOYA DE FRENO	1	L 7,300.00	L 7,300.00	L 1,095.00	L 8,395.00		VER ENLACE
50	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001266	2019-1737-00034	CM-780-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	COLA PARA TUBO DE ESCAPE	1	L 4,200.00	L 4,200.00	L 630.00	L 4,830.00		VER ENLACE
51	30/7/2019	C.S.	08019001001374	4500001267	2019-1702-00027	CM-781-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 4,300.00	L 4,300.00	L 645.00	L 4,945.00	L 4,945.00	VER ENLACE
52	30/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001262	2019-1741-00013	CM-783-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE
53	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-804-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA DE BUFA DELANTERA	2	L 1,200.00	L 2,400.00	L 360.00	L 2,760.00		VER ENLACE
54	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-804-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA DE BUFA TRASERA	2	L 2,100.00	L 4,200.00	L 630.00	L 4,830.00		VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
55	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-805-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	MARCO PARA BATERIA	1	L 160.00	L 160.00	L 24.00	L 184.00	L 32,349.50	VER ENLACE
56	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-806-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 180.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
57	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-807-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	BUJIAS	1	L 480.00	L 480.00	L 72.00	L 552.00		VER ENLACE
58	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-808-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 840.00	L 840.00	L 126.00	L 966.00		VER ENLACE
59	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-808-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 640.00	L 640.00	L 96.00	L 736.00		VER ENLACE
60	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-809-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	BANDA P/ MOTOR	1	L 780.00	L 780.00	L 117.00	L 897.00		VER ENLACE
61	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-810-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 320.00	L 320.00	L 48.00	L 368.00		VER ENLACE
62	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-811-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	L 790.00	L 790.00	L 118.50	L 908.50		VER ENLACE
63	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-812-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 2,800.00	L 5,600.00	L 840.00	L 6,440.00		VER ENLACE
64	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-812-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR TRASERO	2	L 2,800.00	L 5,600.00	L 840.00	L 6,440.00		VER ENLACE
65	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-813-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	COOLANT	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00		VER ENLACE
66	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-813-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	LLAMADOR INTERNO DE PUERTA	4	L 180.00	L 720.00	L 108.00	L 828.00		VER ENLACE
67	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-814-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL PARA BATERIA DE CARRO	2	L 70.00	L 140.00	L 21.00	L 161.00		VER ENLACE
68	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-814-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	LLAVIN DE PUERTA	3	L 940.00	L 2,820.00	L 423.00	L 3,243.00		VER ENLACE
69	12/8/2019	C.S	08019004002193	4500001282	2019-1742-0005	CM-809-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	REPUESTOS DEL JAPON	TENSORA DE BANDA	1	L 2,000.00	L 2,000.00	L 300.00	L 2,300.00		VER ENLACE
70	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-745-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINALES DE DIRECCION	2	L 720.00	L 1,440.00	L 216.00	L 1,656.00		VER ENLACE
71	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-746-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE CHARNELAS	1	L 2,240.00	L 2,240.00	L 336.00	L 2,576.00		VER ENLACE
72	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-746-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA DE CHARNELA	4	L 400.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
73	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-746-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 680.00	L 680.00	L 102.00	L 782.00	L 41,262.00	VER ENLACE
74	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-746-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,200.00	L 1,200.00	L 180.00	L 1,380.00		VER ENLACE
75	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-746-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	CRUZ DE CARDAN	3	L 580.00	L 1,740.00	L 261.00	L 2,001.00		VER ENLACE
76	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-746-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA DE CENTRO	1	L 2,100.00	L 2,100.00	L 315.00	L 2,415.00		VER ENLACE
77	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	24	L 30.00	L 720.00	L 108.00	L 828.00		VER ENLACE
78	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 980.00	L 1,960.00	L 294.00	L 2,254.00		VER ENLACE
79	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR TRASERO	2	L 980.00	L 1,960.00	L 294.00	L 2,254.00		VER ENLACE
80	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-745-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BARRAS LINK	2	L 280.00	L 560.00	L 84.00	L 644.00		VER ENLACE
81	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-745-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	HULES P/ BARRA ESTABILIZADORA	2	L 80.00	L 160.00	L 24.00	L 184.00		VER ENLACE
82	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-745-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA DE BUFA DELANTERA	4	L 400.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE
83	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-745-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	SELLOS DE BUFA	2	L 160.00	L 320.00	L 48.00	L 368.00		VER ENLACE
84	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-746-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	PANAS DE GRASA	2	L 100.00	L 200.00	L 30.00	L 230.00		VER ENLACE
85	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-746-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	ABRAZADERAS	6	L 25.00	L 150.00	L 22.50	L 172.50		VER ENLACE
86	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-746-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	MANGUERAS HIDRAULICAS 1/2"	3	L 150.00	L 450.00	L 67.50	L 517.50		VER ENLACE
87	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-746-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	CABLE DE EMERGENCIA	1	L 2,800.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
88	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-746-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	DISCO DE FRENOS	2	L 1,200.00	L 2,400.00	L 360.00	L 2,760.00		VER ENLACE
89	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR DE DIRECCION	1	L 1,600.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE
90	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	SELLO PARA CIGÜEÑAL	1	L 450.00	L 450.00	L 67.50	L 517.50		VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
91	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	SELLO DE EJE DE LEVA	1	L 120.00	L 120.00	L 18.00	L 138.00		VER ENLACE
92	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE TIEMPO	1	L 2,930.00	L 2,930.00	L 439.50	L 3,369.50		VER ENLACE
93	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BANDA PARA MOTOR	2	L 180.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
94	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BANDA A/C	1	L 180.00	L 180.00	L 27.00	L 207.00		VER ENLACE
95	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BANDA POWER STEERING	1	L 180.00	L 180.00	L 27.00	L 207.00		VER ENLACE
96	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	COOLANT	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00		VER ENLACE
97	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TAMBOR DE FRENOS	2	L 1,950.00	L 3,900.00	L 585.00	L 4,485.00		VER ENLACE
98	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001285	2019-1736-00014	CM-749-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA AUXILIAR DE FRENOS	2	L 800.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE
99	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-180-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE SISTEMA DE EMBRAGUE	1	L 11,200.00	L 11,200.00	L 1,680.00	L 12,880.00	L 62,008.00	VER ENLACE
100	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE TIEMPO	1	L 12,800.00	L 12,800.00	L 1,920.00	L 14,720.00		VER ENLACE
101	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	ANILLOS STD	1	L 3,800.00	L 3,800.00	L 570.00	L 4,370.00		VER ENLACE
102	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	CASQUILLOS DE VIELA	1	L 1,340.00	L 1,340.00	L 201.00	L 1,541.00		VER ENLACE
103	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	CASQUILLOS DE BANCADA	1	L 1,780.00	L 1,780.00	L 267.00	L 2,047.00		VER ENLACE
104	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	VALVULAS DE ESCAPE	8	L 380.00	L 3,040.00	L 456.00	L 3,496.00		VER ENLACE
105	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	VALVULAS DE ADMISION	8	L 380.00	L 3,040.00	L 456.00	L 3,496.00		VER ENLACE
106	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-181-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 320.00	L 320.00	L 48.00	L 368.00		VER ENLACE
107	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-182-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 290.00	L 290.00	L 43.50	L 333.50		VER ENLACE
108	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-182-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 290.00	L 290.00	L 43.50	L 333.50		VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
109	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-183-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	RADIADOR	1	L 4,500.00	L 4,500.00	L 675.00	L 5,175.00		VER ENLACE
110	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-183-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	TAPON PARA EL RADIADOR	1	L 120.00	L 120.00	L 18.00	L 138.00		VER ENLACE
111	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-183-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	ENFRIADOR DE AIRE	1	L 4,300.00	L 4,300.00	L 645.00	L 4,945.00		VER ENLACE
112	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-184-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	SOPORTEDE MOTOR	2	L 950.00	L 1,900.00	L 285.00	L 2,185.00		VER ENLACE
113	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-184-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	SENSOR DE CIGÜEÑAL O VOLANTE	1	L 2,780.00	L 2,780.00	L 417.00	L 3,197.00		VER ENLACE
114	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-185-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 120.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
115	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-186-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	STOP	2	L 950.00	L 1,900.00	L 285.00	L 2,185.00		VER ENLACE
116	15/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001289	2019-1702-00016	CM-187-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	REPUESTOS DEL JAPON	COOLANT	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00		VER ENLACE
117	15/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001290	2019-1702-00016	CM-179-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	KIT DE EMPAQUE DE MOTOR	1	L 4,400.00	L 4,400.00	L 660.00	L 5,060.00	L 9,890.00	VER ENLACE
118	15/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001290	2019-1702-00016	CM-180-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	BOMBADE AGUA	1	L 4,200.00	L 4,200.00	L 630.00	L 4,830.00		VER ENLACE
119	27/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001302	2019-1741-0004	CM-782-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE
120	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001308	2019-1737-00018	CM-904-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE
121	28/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001309	2019-1743-00011	CM-905-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE COBRANZAS	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 900.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00	L 1,035.00	VER ENLACE
122	28/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001309	2019-1743-00011	CM-906-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE COBRANZAS	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	VIAS FRONTALES	2	L 660.00	L 1,320.00	L 198.00	L 1,518.00	L 1,518.00	VER ENLACE
123	28/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001309	2019-1743-00011	CM-906-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE COBRANZAS	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	VIAS DELANTERAS	2	L 400.00	L 800.00	L 120.00	L 920.00	L 920.00	VER ENLACE
124	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001310	2019-1743-00011	CM-906-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE COBRANZAS	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,240.00	L 1,240.00	L 186.00	L 1,426.00		VER ENLACE
125	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001310	2019-1743-00011	CM-906-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE COBRANZAS	REPUESTOS DEL JAPON	STOP	2	L 680.00	L 1,360.00	L 204.00	L 1,564.00		VER ENLACE
126	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001310	2019-1743-00011	CM-907-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE COBRANZAS	REPUESTOS DEL JAPON	ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 120.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
127	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001310	2019-1743-00011	CM-908-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE COBRANZAS	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 360.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00	L 4,370.00	VER ENLACE
128	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001310	2019-1743-00011	CM-909-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE COBRANZAS	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 240.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
129	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001310	2019-1743-00011	CM-909-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE COBRANZAS	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 240.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
130	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001310	2019-1743-00011	CM-910-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE COBRANZAS	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE ACEITE GRUA LF3883	1	L 120.00	L 120.00	L 18.00	L 138.00		VER ENLACE
131	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001311	2019-1709-0003	CM-911-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE MEDICIÓN	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	L 280.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00	L 925.00	VER ENLACE
132	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001311	2019-1709-0003	CM-912-ENEEDCS-2019	UNIDAD DE MEDICIÓN	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 360.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
133	28/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001313	2019-1710-0008	CM-914-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	BALINERA DE BUFA DELANTERA	2	L 2,500.00	L 5,000.00	L 750.00	L 5,750.00	L 5,750.00	VER ENLACE
134	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001314	2019-1710-0008	CM-913-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	REPUESTOS DEL JAPON	BUJES DE TIJERA	4	L 680.00	L 2,720.00	L 408.00	L 3,128.00	L 3,128.00	VER ENLACE
135	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001315	2019-1741-00025	CM-867-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA PRINCIPAL DE CLUTCH	1	L 3,600.00	L 3,600.00	L 540.00	L 4,140.00	L 8,878.00	VER ENLACE
136	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001315	2019-1741-00025	CM-866-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	SOPORTE DE MOTOR	2	L 680.00	L 1,360.00	L 204.00	L 1,564.00		VER ENLACE
137	28/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001316	2019-1744-0009	CM-868-ENEEDCS-2019	DEPTO. SUBZONAS REGIONALES	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	LIQUIDO DE FRENOS	1	L 170.00	L 170.00	L 25.50	L 195.50	L 195.50	VER ENLACE
138	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001317	2019-1744-0009	CM-900-ENEEDCS-2019	DEPTO. SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	COOLANT	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00	L 874.00	VER ENLACE
139	28/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001317	2019-1744-0009	CM-901-ENEEDCS-2019	DEPTO. SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	DESENGRASANTE	1	L 480.00	L 480.00	L 72.00	L 552.00		VER ENLACE
140	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001318	2019-1736-026	CM-803-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	12	L 35.00	L 420.00	L 63.00	L 483.00	L 21,298.00	VER ENLACE
141	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001318	2019-1736-026	CM-803-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA DE CENTRO	1	L 1,800.00	L 1,800.00	L 270.00	L 2,070.00		VER ENLACE
142	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001318	2019-1736-026	CM-803-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	CRUZ DE CARDAN	3	L 580.00	L 1,740.00	L 261.00	L 2,001.00		VER ENLACE
143	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001318	2019-1736-026	CM-803-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	MASOS DE HOJA DE RESORTE	2	L 5,800.00	L 11,600.00	L 1,740.00	L 13,340.00		VER ENLACE
144	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001318	2019-1736-026	CM-803-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BALANCINES DE HOJAS DE RESORTE	2	L 840.00	L 1,680.00	L 252.00	L 1,932.00		VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
145	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001318	2019-1736-026	CM-803-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	PINES DE HOJA DE RESORTE	2	L 640.00	L 1,280.00	L 192.00	L 1,472.00		VER ENLACE
146	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001321	2019-1740-013	CM-820-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	KIT DE EMBRAGUE	1	L 9,150.00	L 9,150.00	L 1,372.50	L 10,522.50	L 10,522.50	VER ENLACE
147	29/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001321	2019-1740-013	CM-821-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	STOP	2	L 840.00	L 1,680.00	L 252.00	L 1,932.00	L 1,932.00	VER ENLACE
148	29/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001322	2019-1740-00021	CM-799-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO DIESEL	1	L 950.00	L 950.00	L 142.50	L 1,092.50	L 6,022.55	VER ENLACE
149	29/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001322	2019-1740-00021	CM-800-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	L 287.00	L 287.00	L 43.05	L 330.05		VER ENLACE
150	29/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001322	2019-1740-00021	CM-801-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FILTRO DE ACEITE	1	L 400.00	L 400.00	L 60.00	L 460.00		VER ENLACE
151	29/8/2019	C.S.	08019001001374	4500001322	2019-1740-00021	CM-802-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	BOYA DE FRENO TRACERA	2	L 1,800.00	L 3,600.00	L 540.00	L 4,140.00		VER ENLACE
152	29/8/2019	C.S	08019004002193	4500001323	2019-1740-00021	CM-799-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE PRIMARIO DIESEL	1	L 1,360.00	L 1,360.00	L 204.00	L 1,564.00	L 4,508.00	VER ENLACE
153	29/8/2019	C.S	08019004002193	4500001323	2019-1740-00021	CM-802-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	SELLOS DE BUFA TRASERO	4	L 640.00	L 2,560.00	L 384.00	L 2,944.00		VER ENLACE
154	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001326	2019-1736-0008	CM-902-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE
155	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001327	2019-1736-00019	CM-872-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE
156	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001328	2019-1736-00018	CM-871-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE
157	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001329	2019-1736-000260	CM-873-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE
158	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001330	2019-1737-00033	CM-875-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	2	L 3,840.00	L 7,680.00	L 1,152.00	L 8,832.00	L 8,832.00	VER ENLACE
159	4/9/2019	C.S.	08019004002193	450000131	2019-1736-00015	CM-874-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE
160	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-891-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	BARRA CENTRAL DIRECCION	1	L 3,800.00	L 3,800.00	L 570.00	L 4,370.00		VER ENLACE
161	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-891-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL DE DIRECCION LARGO	2	L 860.00	L 1,720.00	L 258.00	L 1,978.00		VER ENLACE
162	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-891-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL DE DIRECCION CORTO	2	L 680.00	L 1,360.00	L 204.00	L 1,564.00		VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
163	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-892-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	ROTULAS SUPERIORES	2	L 1,240.00	L 2,480.00	L 372.00	L 2,852.00	L 29,451.50	VER ENLACE
164	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-892-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	ROTULAS INFERIORES	2	L 1,360.00	L 2,720.00	L 408.00	L 3,128.00		VER ENLACE
165	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-893-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 840.00	L 840.00	L 126.00	L 966.00		VER ENLACE
166	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-894-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA AUXILIAR SE FRENOS TRASEROS	2	L 950.00	L 1,900.00	L 285.00	L 2,185.00		VER ENLACE
167	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-895-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	12	L 40.00	L 480.00	L 72.00	L 552.00		VER ENLACE
168	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-895-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	SELLOS DE BUFA	2	L 360.00	L 720.00	L 108.00	L 828.00		VER ENLACE
169	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-893-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	JUEGO SEGURO P/ FRECCIONES DELANTERAS	1	L 450.00	L 450.00	L 67.50	L 517.50		VER ENLACE
170	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-896-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	BRAZO LOCO	1	L 2,300.00	L 2,300.00	L 345.00	L 2,645.00		VER ENLACE
171	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-897-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	BUJES P/ TIJERA	4	L 360.00	L 1,440.00	L 216.00	L 1,656.00		VER ENLACE
172	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-898-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 850.00	L 1,700.00	L 255.00	L 1,955.00		VER ENLACE
173	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-898-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR TRASERO	2	L 850.00	L 1,700.00	L 255.00	L 1,955.00		VER ENLACE
174	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-895-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	TAPON DE RADIADOR	1	L 140.00	L 140.00	L 21.00	L 161.00		VER ENLACE
175	4/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001332	2019-1737-00014	CM-895-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA DE CENTRO	1	L 1,860.00	L 1,860.00	L 279.00	L 2,139.00		VER ENLACE
176	4/9/2019	C.S.	08019001001374	4500001333	2019-1737-00014	CM-893-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 900.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00	L 5,773.00	VER ENLACE
177	4/9/2019	C.S.	08019001001374	4500001333	2019-1737-00014	CM-895-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	BALINERA DE BUFA	4	L 400.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE
178	4/9/2019	C.S.	08019001001374	4500001333	2019-1737-00014	CM-895-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	PANAS DE GRASA	2	L 120.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
179	4/9/2019	C.S.	08019001001374	4500001333	2019-1737-00014	CM-895-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	CRUZ DE CARDAN	3	L 760.00	L 2,280.00	L 342.00	L 2,622.00		VER ENLACE
180	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001334	2019-1744-0001	CM-818-ENEEDCS-2019	DEPTO. SUBZONAS REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
181	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-881-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 850.00	L 1,700.00	L 255.00	L 1,955.00	L 26,013.00	VER ENLACE
182	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-881-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR TRASERO	2	L 850.00	L 1,700.00	L 255.00	L 1,955.00		VER ENLACE
183	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-882-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL DE DIRECCION LARGO	2	L 860.00	L 1,720.00	L 258.00	L 1,978.00		VER ENLACE
184	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-882-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL DE DIRECCION CORTO	2	L 680.00	L 1,360.00	L 204.00	L 1,564.00		VER ENLACE
185	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-883-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	BUJES DE TIJERA	4	L 360.00	L 1,440.00	L 216.00	L 1,656.00		VER ENLACE
186	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-884-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	BRAZO LOCO	1	L 2,300.00	L 2,300.00	L 345.00	L 2,645.00		VER ENLACE
187	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-882-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	BARRA CENTRAL DIRECCION	1	L 2,800.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
188	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-885-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 940.00	L 940.00	L 141.00	L 1,081.00		VER ENLACE
189	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-886-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA AUXILIAR PARA FRENOS TRASERO	2	L 950.00	L 1,900.00	L 285.00	L 2,185.00		VER ENLACE
190	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-887-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	12	L 40.00	L 480.00	L 72.00	L 552.00		VER ENLACE
191	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-887-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	ROTULAS SUPERIORES	2	L 1,240.00	L 2,480.00	L 372.00	L 2,852.00		VER ENLACE
192	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-887-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	ROTULAS INFERIORES	2	L 1,360.00	L 2,720.00	L 408.00	L 3,128.00		VER ENLACE
193	37	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-888-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 360.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
194	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-889-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 240.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
195	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-889-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 240.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
196	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001338	2019-1737-008	CM-890-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	REPUESTOS DEL JAPON	ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 120.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
197	5/9/2019	C.S.	08019001001374	4500001339	2019-1737-008	CM-885-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 900.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00	L 1,035.00	VER ENLACE
198	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001340	2019-1741-00024	CM-877-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA PRINCIPAL DE CLUTCH	1	L 1,800.00	L 1,800.00	L 270.00	L 2,070.00		VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
199	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001340	2019-1741-00024	CM-877-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	BOMBA AUXILIAR DE CLUTCH	1	L 980.00	L 980.00	L 147.00	L 1,127.00	L 5,244.00	VER ENLACE
200	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001340	2019-1741-00024	CM-878-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE AIRE	1	L 360.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
201	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001340	2019-1741-00024	CM-879-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 240.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
202	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001340	2019-1741-00024	CM-879-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 240.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
203	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001340	2019-1741-00024	CM-880-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 940.00	L 940.00	L 141.00	L 1,081.00		VER ENLACE
204	5/9/2019	C.S.	08019001001374	4500001341	2019-1741-00024	CM-880-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 900.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00	L 1,035.00	VER ENLACE
205	5/9/2019	C.S.	08019001001374	4500001342	2019-1737-00036	CM-840-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	MEGAGREY	2	L 90.00	L 180.00	L 27.00	L 207.00	L 1,035.00	VER ENLACE
206	5/9/2019	C.S.	08019001001374	4500001342	2019-1737-00036	CM-840-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	DESENGRASANTE DE MANO	2	L 750.00	L 1,500.00	L 225.00	L 1,725.00		VER ENLACE
207	5/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001343	2019-1736-00012	CM-870-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 380.00	L 380.00	L 57.00	L 437.00	L 437.00	VER ENLACE
208	5/9/2019	C.S.	08019001001374	4500001344	2019-1737-00025	CM-797-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE INGENIERIA	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	PANAS DE GRASA	2	L 120.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00	L 276.00	VER ENLACE
209	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-201-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TIJERAS SUPERIORES	2	L 3,200.00	L 6,400.00	L 960.00	L 7,360.00		VER ENLACE
210	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-201-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TIJERA INFERIOR	2	L 3,600.00	L 7,200.00	L 1,080.00	L 8,280.00		VER ENLACE
211	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-202-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL DE DIRECCION LARGO	2	L 860.00	L 1,720.00	L 258.00	L 1,978.00		VER ENLACE
212	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-202-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL DE DIRECCION CORTO	2	L 650.00	L 1,300.00	L 195.00	L 1,495.00		VER ENLACE
213	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-200-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BRAZO LOCO	1	L 2,300.00	L 2,300.00	L 345.00	L 2,645.00		VER ENLACE
214	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-200-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BARRA CENTRAL DIRECCION	1	L 2,800.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
215	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-203-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	CRUZ DE CARDAN	3	L 460.00	L 1,380.00	L 207.00	L 1,587.00		VER ENLACE
216	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-204-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BALINERA DE CENTRO	1	L 1,800.00	L 1,800.00	L 270.00	L 2,070.00		VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
217	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-205-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR TRASERO	2	L 850.00	L 1,700.00	L 255.00	L 1,955.00	L 52,693.00	VER ENLACE
218	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-205-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 850.00	L 1,700.00	L 255.00	L 1,955.00		VER ENLACE
219	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-205-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	12	L 40.00	L 480.00	L 72.00	L 552.00		VER ENLACE
220	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-206-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 870.00	L 870.00	L 130.50	L 1,000.50		VER ENLACE
221	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-206-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,200.00	L 1,200.00	L 180.00	L 1,380.00		VER ENLACE
222	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-207-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	DISCO DE FRENOS	2	L 980.00	L 1,960.00	L 294.00	L 2,254.00		VER ENLACE
223	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-208-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TAMBOR DE FRENOS	2	L 1,640.00	L 3,280.00	L 492.00	L 3,772.00		VER ENLACE
224	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-209-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	CABLE DE EMERGENCIA	3	L 1,600.00	L 4,800.00	L 720.00	L 5,520.00		VER ENLACE
225	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-209-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FOCOS FRONTALES COMPLETOS	2	L 1,640.00	L 3,280.00	L 492.00	L 3,772.00		VER ENLACE
226	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-210-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	BANDA PARA MOTOR	3	L 180.00	L 540.00	L 81.00	L 621.00		VER ENLACE
227	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-211-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	VENTILADORA	1	L 870.00	L 870.00	L 130.50	L 1,000.50		VER ENLACE
228	20/9/2019	C.S.	08019004002193	4500001351	2019-710-00015	CM-211-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	HULE PARA BARRA TENSORA	4	L 60.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
229	2/7/2019	C.S.	08019995344765	4600001044	2019-710-0025	CM-123-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	TENAZA PARA ALAMBRE	65	L 790.00	L 51,350.00	L 7,702.50	L 59,052.50	L 154,882.00	VER ENLACE
230	2/7/2019	C.S.	08019995344765	4600001044	2019-710-0025	CM-123-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	CUCHICHA PARA CORTAR CABLE DE COBRE	65	L 492.00	L 31,980.00	L 4,797.00	L 36,777.00		VER ENLACE
231	2/7/2019	C.S.	08019995344765	4600001044	2019-710-0025	CM-123-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVES AJUSTABLES	65	L 790.00	L 51,350.00	L 7,702.50	L 59,052.50		VER ENLACE
232	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001132	2019-1740-0031	CM-836-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	CORTADORA DE CABLE	1	L 1,450.00	L 1,450.00	L 217.50	L 1,667.50	L 4,694.20	VER ENLACE
233	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001132	2019-1740-0031	CM-837-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	DESATORNILLADORES DE PIEZAS	1	L 850.00	L 850.00	L 127.50	L 977.50		VER ENLACE
234	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001132	2019-1740-0031	CM-833-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVES ALLEN	1	L 310.00	L 310.00	L 46.50	L 356.50		VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
235	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001132	2019-1740-0031	CM-834-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVES AJUSTABLES 10 PULGADAS	1	L 495.00	L 495.00	L 74.25	L 569.25	L 4,702.50	VER ENLACE
236	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001132	2019-1740-0031	CM-834-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVES AJUSTABLES 12 PULGADAS	1	L 582.00	L 582.00	L 87.30	L 669.30		VER ENLACE
237	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001132	2019-1740-0031	CM-834-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVES AJUSTABLES 8 PULGADAS	1	L 395.00	L 395.00	L 59.25	L 454.25		VER ENLACE
238	5/9/2019	C.S.	08019995052273	4600001133	2019-1740-0031	CM-832-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	CINTURON DE SEGURIDAD	1	L 4,850.00	L 4,850.00	L 727.50	L 5,577.50	L 5,577.50	VER ENLACE
239	5/9/2019	C.S.	08019995052273	4600001133	2019-1740-0031	CM-835-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	BOLSA DE LONA PORTAHERRAMIENTAS	1	L 1,300.00	L 1,300.00	L 195.00	L 1,495.00	L 1,495.00	VER ENLACE
240	5/9/2019	C.S.	08019995052273	4600001133	2019-1740-0031	CM-832-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	FAJOS DESEGURIDAD	1	L 2,620.00	L 2,620.00	L 393.00	L 3,013.00	L 3,013.00	VER ENLACE
241	5/9/2019	C.S.	08019995052273	4600001133	2019-1740-0031	CM-835-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	GUARDAHERRAMIENTAS	1	L 1,600.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00	L 1,840.00	VER ENLACE
242	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001134	2019-1740-0029	CM-845-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	CORTADORA DE CABLE	1	L 1,450.00	L 1,450.00	L 217.50	L 1,667.50	L 4,694.30	VER ENLACE
243	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001134	2019-1740-0029	CM-847-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	JUEGO DE DESATORNILLADORES	1	L 850.00	L 850.00	L 127.50	L 977.50		VER ENLACE
244	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001134	2019-1740-0029	CM-848-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVES ALLEN	1	L 310.00	L 310.00	L 46.50	L 356.50		VER ENLACE
245	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001134	2019-1740-0029	CM-849-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVE AJUSTABLE 10 INCH	1	L 495.00	L 495.00	L 74.25	L 569.25		VER ENLACE
246	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001134	2019-1740-0029	CM-849-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVES AJUSTABLES DE 12 PILGADAS	1	L 582.00	L 582.00	L 87.30	L 669.30		VER ENLACE
247	5/9/2019	C.S.	08019995344765	4600001134	2019-1740-0029	CM-849-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	LLAVES AJUSABLES DE 8 PULGADAS	1	L 395.00	L 395.00	L 59.25	L 454.25		VER ENLACE
248	5/9/2019	C.S.	05019995052273	4600001135	2019-1740-0029	CM-844-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	CINTURON DE SEGURIDAD	1	L 4,850.00	L 4,850.00	L 727.50	L 5,577.50	L 11,925.50	VER ENLACE
249	5/9/2019	C.S.	05019995052273	4600001135	2019-1740-0029	CM-846-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	BOLSA PORTA HERRAMIENTAS DE LONA	1	L 1,300.00	L 1,300.00	L 195.00	L 1,495.00		VER ENLACE
250	5/9/2019	C.S.	05019995052273	4600001135	2019-1740-0029	CM-844-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	FAJON DE SEGURIDAD	1	L 2,620.00	L 2,620.00	L 393.00	L 3,013.00		VER ENLACE
251	5/9/2019	C.S.	05019995052273	4600001135	2019-1740-0029	CM-846-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	MALETIN GUARDAHERRAMIENTAS	1	L 1,600.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE
252	15/8/2019	N.O.	08019995344765	4000002893	2019-1731-0040	CM-ENEE-NO045-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	BOMBILLO SODIO 250W	700	L 120.00	L 84,000.00	L 12,600.00	L 96,600.00	L 96,600.00	VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
253	15/8/2019	N.O.	08019995344765	4000002895	2019-1731-0029	CM-ENEE-NO043-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	PERNO GALVANIZADO 5/8"X10"	120	L 23.50	L 2,820.00	L 423.00	L 3,243.00	L 3,243.00	VER ENLACE
254	15/8/2019	N.O.	05019995092273	4000002896	2019-1731-0025	CM-ENEE-NO044-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS	BRAZO TUBO 1-1/4"X8"	50	L 680.00	L 34,000.00	L 5,100.00	L 39,100.00	L 39,100.00	VER ENLACE
255	6/9/2019	N.O.	05019006460078	4000002915	2019-1731-0021	CM-ENEE-NO047-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CHISPA	GUANTES CUERO DE CABALLO	35	L 130.00	L 4,550.00	L 682.50	L 5,232.50	L 5,232.50	VER ENLACE
256	14/8/2019	N.O.	05019995144742	4600001116	2019-1733-0013	CM-ENEE-NO049-2019	COMERCIAL	DISTRIBUIDORA ACCESORIOS REPUESTOS	SILLAS PARA OFICINA	7	L 5,450.00	L 38,150.00	L 5,722.50	L 43,872.50	L 43,872.50	VER ENLACE
257	29/8/2019	N.O.	08011986138652	4000002909	2019-1702-0325	CM-ENEE-NO048-2019	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	DISTRIBUCIONES VALENCIA	PAPEL HIGIENICO (SANITARIO)	3,000	L 8.24	L 24,720.00	L 3,708.00	L 28,428.00	L 28,428.00	VER ENLACE
258	21/8/2019	L.A.	08019995344765	4000002899	2019-1718-0056	CM-ENEE-CRLA-096-2019	COORDINACIÓN	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	PIES DE CABLE THHN 12 COLOR NEGRO 7H	325	L 2.20	L 715.00	L 107.25	L 822.25	L 1,644.50	VER ENLACE
259	21/8/2019	L.A.	08019995344765	4000002899	2019-1718-0056	CM-ENEE-CRLA-096-2019	COORDINACIÓN	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	PIES DE CABLE THHN 12 COLOR NEGRO 7H	325	L 2.20	L 715.00	L 107.25	L 822.25		VER ENLACE
260	17/9/2019	L.A.	08019995344765	4000002920	2019-1722-0117	CM-ENEE-CRLA-112-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	FOTOCELDA FOTOELECTRICO 105-28.5V	800	L 102.00	L 81,600.00	L 12,240.00	L 93,840.00	L 93,840.00	VER ENLACE
261	17/9/2019	L.A.	05019007058489	4000002921	2019-1722-0117	CM-ENEE-CRLA-112-2019	ALUMBRADO PUBLICO	PROVEEDORA ELECTRICA S. A. DE C.V.	PIES DE CABLE ACERO 1/4 PARA RETENIDA	5,000	L 2.20	L 11,000.00	L 1,650.00	L 12,650.00	L 34,500.00	VER ENLACE
262	17/9/2019	L.A.	05019007058489	4000002921	2019-1722-0117	CM-ENEE-CRLA-112-2019	ALUMBRADO PUBLICO	PROVEEDORA ELECTRICA S. A. DE C.V.	PIES DE CABLE ALUMINIO TRIPLEX NO. 6	4,000	L 4.75	L 19,000.00	L 2,850.00	L 21,850.00		VER ENLACE
263	16/8/2019	L.A.	01019006479805	4200002175	2019-1721-0047	CM-ENEE-CRLA-094-2019	GESTIÓN DE LA MEDIDA	ATEC SUMINISTROS S. A.	MACHETE TIPO ACALPULQUEÑO LARGO	4	L 196.00	L 784.00	L -	L 784.00	L 784.00	VER ENLACE
264	20/8/2019	L.A.	08019995344765	4200002190	2019-1717-0054	CM-ENEE-CRLA-098-2019	COORDINACIÓN	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	INTERRUPTOR SENCILLO BTICINO O EQUIV	55	L 23.00	L 1,265.00	L 189.75	L 1,454.75	L 4,608.05	VER ENLACE
265	20/8/2019	L.A.	08019995344765	4200002190	2019-1717-0054	CM-ENEE-CRLA-098-2019	COORDINACIÓN	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	INTERRUPTOR DOBLE BTICINO O EQUIV	18	L 69.00	L 1,242.00	L 186.30	L 1,428.30		VER ENLACE
266	20/8/2019	L.A.	08019995344765	4200002190	2019-1717-0054	CM-ENEE-CRLA-098-2019	COORDINACIÓN	EQUIPOS INDUSTRIALES S. A. DE C. V.	INTERRUPTOR TRIPLE BTICINO O EQUIV	12	L 125.00	L 1,500.00	L 225.00	L 1,725.00		VER ENLACE
267	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4200002191	2019-1718-0057	CM-ENEE-CRLA-097-2019	COORDINACIÓN	ATEC SUMINISTROS S. A.	BOTE LIMPIADOR CONTACTO ELECTRICO SPRAY	5	L 260.00	L 1,300.00	L 195.00	L 1,495.00	L 1,955.00	VER ENLACE
268	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4200002191	2019-1718-0057	CM-ENEE-CRLA-097-2019	COORDINACIÓN	ATEC SUMINISTROS S. A.	ROLLO CINTA AISLANTE 3M SUPER SCOTT	10	L 40.00	L 400.00	L 60.00	L 460.00		VER ENLACE
269	21/8/2019	L.A.	05019995134757	4200002192	2019-1702-0146	CM-ENEE-CRLA-083-2019	SERV. ADMINISTRATIVOS	FERRETERIA SAN PEDRO S. DE R. L.	GALON HERVICIDA CONTROL ZACATE RAUNDOP	5	L 740.00	L 3,700.00		L 3,700.00	L 3,700.00	VER ENLACE
270	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4200002193	2019-1718-0055	CM-ENEE-CRLA-100-2019	COORDINACIÓN	ATEC SUMINISTROS S. A.	BREAKER SENCILLO 30 AMPERIOS SQUARD	64	L 90.00	L 5,760.00	L 864.00	L 6,624.00		VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
271	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4200002193	2019-1718-0055	CM-ENEE-CRLA-100-2019	COORDINACIÓN	ATEC SUMINISTROS S. A.	BREAKER DOBLE 30 AMPERIOS SQUARD	5	L 220.00	L 1,100.00	L 165.00	L 1,265.00	L 14,723.45	VER ENLACE
272	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4200002193	2019-1718-0055	CM-ENEE-CRLA-100-2019	COORDINACIÓN	ATEC SUMINISTROS S. A.	BREAKER DOBLE 40 AMPERIOS SQUARD	3	L 220.00	L 660.00	L 99.00	L 759.00		VER ENLACE
273	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4200002193	2019-1718-0055	CM-ENEE-CRLA-100-2019	COORDINACIÓN	ATEC SUMINISTROS S. A.	BREAKER DOBLE 50 AMPERIOS SQUARD	6	L 220.00	L 1,320.00	L 198.00	L 1,518.00		VER ENLACE
274	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4200002193	2019-1718-0055	CM-ENEE-CRLA-100-2019	COORDINACIÓN	ATEC SUMINISTROS S. A.	BREAKER DOBLE 60 AMPERIOS SQUARD	11	L 228.00	L 2,508.00	L 376.20	L 2,884.20		VER ENLACE
275	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4200002193	2019-1718-0055	CM-ENEE-CRLA-100-2019	COORDINACIÓN	ATEC SUMINISTROS S. A.	BREAKER DOBLE 80 AMPERIOS SQUARD	3	L 485.00	L 1,455.00	L 218.25	L 1,673.25		VER ENLACE
276	20/8/2019	L.A.	0101199201721	4300001039	2019-1702-0104		SERV. ADMINISTRATIVOS	GRAFICAS CEIBEÑAS / MARIA AMADOR	SELLOS AUTOMATICOS SEGÚN MUESTRA	20	L 330.00	L 6,600.00	L 990.00	L 7,590.00	L 7,590.00	VER ENLACE
277	18/6/2019	L.A.	05019995052273	4600001026	2019-1726-0067	CM-ENEE-CRLA-054-2019	SUBZONAS REGIONALES	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DE 32 PIES	2	L 7,661.66	L 15,323.32	L 2,298.50	L 17,621.82	L 17,621.82	VER ENLACE
278	8/7/2019	L.A.	05019995136860	4600001059	2019-1718-0045	CM-ENEE-CRLA-073-2019	COORDINACIÓN	INDUSTRIAS PANAVISION S. A.	SILLAS EJECUTIVAS	6	L 3,990.31	L 23,941.86	L 3,591.28	L 27,533.14	L 27,533.14	VER ENLACE
279	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4600001121	2019-1722-0071	CM-ENEE-CRLA-109-2019	ALUMBRADO PUBLICO	ATEC SUMINISTROS S. A.	BARRAS O BARRETAS DE PUNTA P/ TERRENO DURO	4	L 500.00	L 2,000.00	L 300.00	L 2,300.00	L 2,300.00	VER ENLACE
280	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4600001122	2019-1722-0077	CM-ENEE-CRLA-104-2019	ALUMBRADO PUBLICO	ATEC SUMINISTROS S. A.	LLAVES AJUSTABLES DE 12 PULGADAS	6	L 500.00	L 3,000.00	L 450.00	L 3,450.00	L 3,450.00	VER ENLACE
281	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4600001123	2019-1722-0075	CM-ENEE-CRLA-106-2019	ALUMBRADO PUBLICO	ATEC SUMINISTROS S. A.	LLAVES AJUSTABLES DE 8 PULGADAS	6	L 310.00	L 1,860.00	L 279.00	L 2,139.00	L 2,139.00	VER ENLACE
282	21/8/2019	L.A.	01019006479805	4600001124	2019-1722-0076	CM-ENEE-CRLA-107-2019	ALUMBRADO PUBLICO	ATEC SUMINISTROS S. A.	LLAVES AJUSTABLES DE 10 PULGADAS	6	L 400.00	L 2,400.00	L 360.00	L 2,760.00	L 2,760.00	VER ENLACE
283	10/9/2019	L.A.	05019995136860	4600001136	2019-1726-0062	CM-ENEE-CRLA-059-2019	SUBZONAS REGIONALES	INDUSTRIAS PANAVISION S. A.	ARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS	3	L 3,693.23	L 11,079.69	L 1,661.95	L 12,741.64	L 74,956.83	VER ENLACE
284	10/9/2019	L.A.	05019995136860	4600001136	2019-1726-0062	CM-ENEE-CRLA-059-2019	SUBZONAS REGIONALES	INDUSTRIAS PANAVISION S. A.	ARMARIOS METALICO CORREDIZO	3	L 9,218.83	L 27,656.49	L 4,148.47	L 31,804.96		VER ENLACE
285	10/9/2019	L.A.	05019995136860	4600001136	2019-1726-0062	CM-ENEE-CRLA-059-2019	SUBZONAS REGIONALES	INDUSTRIAS PANAVISION S. A.	SILLAS SECRETARIALES	5	L 3,090.10	L 15,450.50	L 2,317.58	L 17,768.08		VER ENLACE
286	10/9/2019	L.A.	05019995136860	4600001136	2019-1726-0062	CM-ENEE-CRLA-059-2019	SUBZONAS REGIONALES	INDUSTRIAS PANAVISION S. A.	SILLAS SEMIEJECUTIVAS	3	L 3,664.39	L 10,993.17	L 1,648.98	L 12,642.15		VER ENLACE
287	9/9/2019	B.A.	08019998391040	4600001103	50001260	CM-ENEE-CRBA-007-2019	COORDINACIÓN	PAPELERIA DE HONDURAS S. DE R.L.	TELEFONOS INALAMBRICOS	2	L 1,325.00	L 2,650.00	L 397.50	L 3,047.50	L 3,047.50	VER ENLACE
288	9/9/2019	B.A.	08019998391040	4600001101	50001256	CM-ENEE-CRBA-006-2019	COORDINACIÓN	PAPELERIA DE HONDURAS S. DE R.L.	TELEFONOS INALAMBRICOS	2	L 1,325.00	L 2,650.00	L 397.50	L 3,047.50	L 3,047.50	VER ENLACE

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
:::::::::::::: ULTIMA LINEA ::::::::::::::																
									LIC. PIERRE SILVA							
									JEFE DEPTO. ADM. DISTRIBUCION							